

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20013**      **Oprava místní komunikace Juřinka**

Objekt: **01**      **Oprava místní komunikace**

Rozpočet: **1**      **Po přivalových deštích**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			297 439,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>297 439,02</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		297 439,02 CZK
Základní DPH	21 %		62 462,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **359 901,21 CZK**

v Valašském Meziříčí dne \_\_\_\_\_

**VAST TERCIA, spol. s r.o.**

HUSOVA 29  
757 01 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  
CZ25857541

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

odbor komunálních služeb  
757 01 Valašské Meziříčí  
2

*J. Škubal*  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			34 432,50	12
5	Komunikace	HSV			220 508,50	74
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			19 725,00	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 773,02	8
Cena celkem					297 439,02	100

## Položkový rozpočet

S:	20013	Oprava místní komunikace Juřinka
O:	01	Oprava místní komunikace
R:	1	Po přivalových deštích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>34 432,50</b>
1	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	75,00000	177,50	13 312,50
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	75,00000	265,00	19 875,00
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	75,00000	16,60	1 245,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>220 508,50</b>
4	572701111R00	Vyspravení výtuků komunikací kam. hrubě drceným	m3	211,50000	939,00	198 598,50
5	597081110R00	Svodnice ocelová 120	m	14,00000	1 565,00	21 910,00
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>19 725,00</b>
6	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	m2	750,00000	26,30	19 725,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>22 773,02</b>
7	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	319,84575	71,20	22 773,02

